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					Njoftim
									
	
					Personel akademik me kohë të plotë, për vitin akademik 2023-2024, pranë Departamentit të Kujdesit Shëndetësor
									
	
					Bursa Erasmus+ për stafi akademik (me karakter kërkimor) dhe studentë doktorate në Campus Iberus në Spanjë
									
	
					Instituti Konfuci në Universitetin e Tiranës ka hapur regjistrimet mbi gjuhën dhe kulturën kineze për të gjithë të interesuarit
									
	
					Bursa Erasmus+ për stafin akademik me kohë të plotë në Universitetin e Padovës në Itali
									
	
					KONGRESI I SHKENCAVE NATYRORE, MJEKËSORE DHE TEKNOLOGJIVE | 15-17 MAJ 2024, UT
									
	
					Bursa Erasmus+ për studentë në Universitetin Teknik të Rigës në Letoni
									
	
					Bursa Erasmus+ për mësimdhënie/trajnim për stafin akademik dhe ndihmës akademik me karakter administrativ me Universitetin e Menaxhimit të Personelit në Poloni
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